Quia mater mee. i. iudei filij sina
goge. pugnauer' cont' me. i. in
 filio meo. Qd contra me altam. dum
 filiu meu psecuti sunt usq; ad passi
 onem et morte. S; iudei pugnauer'
ruer' cont' me. i. uboy lanceis foder
me i flucto decore uulne. qz dice
bat me ioseph nuptisse. Vt sic. po
fuerit me custodem in ymeis.
et ymea mea no custodiu. Vn ex
me g'etel designatur. in qz custo

dia celibe armat. S; mat' saluat ca
 ril' interfecto p' uigilat. q' angli
 fuis exercitib'. Vn in omnes p'ces.
 omis erit adier. S; ca maria succur
 re miseris. i. pul. re. sic. or. p. po.
 et c. Sigular' ac unica uocit sma
 goga qui no custodit. qn uenit
 romam et uolent' ioc' et g'ete. et sic.
potuerit me custode i ymeis. et uide
am mea no custodiu. Qa uigo q'
per' fuit forma sinagoge. ad bene
credu' et uideu'. postq' illa merdu
la facta e. ligo desit q' forma et
et custodia. ad g'etel' trahes. ad ex'
plo iustice et p'cedere munice. Vt
sic dicitur ymea. i. celax. ex g'etib'
facta e custodia. uelita p'p' ymea. i.
sinagoga. Vt scidum e qd q'p' ut
hoc cario de beata maria di. ad corpo
rales ul' sp'uales act' referret. in sequit'
Verba in q' diligit uirginis. i. ymea
mea. Hoc refert ad xps pas
siens. Vt fuit uia uirginis ad xpm. cu
 passionis xpi discipuli deserer' alio. uir
 ne altatu fidei no deficiente. Dul' ita uir
 illa in q' se p' fide uideat. qz sic
 sp'ualit' p'p'ozant. legit q' solu' la
 nem e maducalle. i. filij sp'ualit' ma
 poralle. i. uo induit q' in h' modu.
Indica in q' di. et c. q' diceret. Vnde
contubiles tuos cor' te desererent. uide
aplos fugientes. i. uo nescio in q' p'
p' fide habites. ideoq; Indica in q' di. et c.
i. demostri in i q' scia et ualitate
p' fide. Ex p'p' ac ac. q' diligit ama
mea. q' si dixit te ut ex p'p'at amor
messabil' mat' ad filiu. q' illu i passi
onis articulo no reliquit. cu in aplis
caritatis amor' defecit. ipm em. i.
uoto corde diligit. q' carne. i. sic uide
ut et fuit. ut ad amore carnis et ab
amore sue carnis suspeta necessitatib'
nascens. lactetis. uacietis. cretatis. et
corde affectones sustineret. Tota i
ama xpm diligit. qz car' uigor sp' sci ea
adunat. uad q' salubria et scilicet

confortando in amore. & accideret. Tota
deniq; i tanta luitate xpm dilexit: ut ad
titulu laudis sue i gl'e sufficiat: qd me
tem ei: tanta uis amoris occupauerat: u
fugientib; discipulis obliu' se; fragilis.
ipa e lacrimis affas cruci. i adole's moze
ti. ama sua p filio suo. i si inuime po
sint pacendo. in exposuit copacienda.
Inoia in u. i. in cup' meze repasat: p
fide. ubi cubet. i. in cup' amo redescat: p
caritate. q' exi' laboras p passione: i hac
in meridie. i. in passionis tpe. **Cur p**